



Sławno, dnia 29 sierpnia 2025 r.

ZPOP.271.30.2025

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pomilowo oraz Sławsko, gm. Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** 1.Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 20 udzieloną w dniu 28.08.2025r na zadaniu nr 1 należy wykonać 6szt studni o średnicy 600 mm. Ponadto Zamawiający zamieścił zaktualizowany przedmiar robót dla tego zadania w którym pod pozycją 1.2.5 do wykonania jest 6szt studni oraz pod pozycję 1.2.6 również 6szt studni o średnicy 600 mm, razem 12szt studni. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowej ilości studni do wykonania.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, że pozycja 1.2.5 dot. wykonania studni, a pozycja 1.2.6 dot. zwieńczenia tych samych studni.

**Pytanie nr 2:** Wnosimy jeszcze raz o ponowne zamieszczenie dokumentacji przetargowej. Pliki przez swoje nazwy nie zapisują się jako skompresowane archiwa zip tylko z rozszerzeniem .001 .002 itd., co uniemożliwia ich otwarcie.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że w celu zapoznania się z dokumentacją należy pobrać wszystkie załączone pliki, a następnie otworzyć dowolny z nich za pomocą programu do kompresowania dokumentów.

**Pytanie nr 3:** Z racji, że Zamawiający nie wskazał konkretnego dostawcy systemu monitoringu, czy Zamawiający może zapewnić, że wpięcie do systemu monitoringu nie będzie wiązało się z dodatkową opłatą ze strony dostawcy i czy każdy producent przepompowni posiadający zdolności techniczne jest w stanie dokonać wpięcia bez udziału firm trzecich?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający informuje, że realizowana przepompownia zostanie wpisana do systemu monitoringu pracującego na oczyszczalni ścieków w mieście Sławno. Sposób wpięcia musi zostać ustalony z administratorem systemu monitoringu.

